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2025もてぎロードレース選手権 第3戦
CBR250R Dream Cupノ CBR250R Dream Cupビギナー

M01C01

MOTECi ノ七
Road Course(4,80'1m)

CBR250R Dream Cup Xffi
正式結果表

2025′ 8ノ 9″ク

`´Weather:Cloudy

Track rDry胆14
Pos No Rider Team Tire Lap Total Time Gap Best B/L

CBR250R Dream Cup Entry:10 Start:9

0.073
0.692
2075
2337
3.281

9.950
32.534
32.592

2'26.712
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2'26.851
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2'26.690

2.27.143

2.29.824

2.29.874
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19'42.800
19'42.873
19'43.492
19'44.875
19'45.137
19'46.081

19'52.750
20'15.334
20'15.392

CBR250R Oream Cupビ ギナー Entry:15 Start:14

I
2
3

5
6
7
I
I. 10.11

12
13
14

7′ 8

4′ 8
2′ 8
7′ 8

6′ 8
7′ 8
3/8
8′ 8
3′ 8
6′ 8
8/8
2′ 8

8′ 8

2′ 8

96
61

26
92
35
77
16
53
19
15
57
6
17
12

阿見悠鳥
佐々木 北斗
鈴木健太
永田真由美

2.26.336

2.26.001

2.29.073

2.29.365

2.29.602
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柩ェ元走 (規定周回数 DC B:6Laps)‥
出

Fastest Lap

DC
DC B

2'26.082(4/8)
2'26.064(4/8)

118.314 km′ h

l18.331 km′ h

XWomen : Women277.i.'l*.

PENALTY
'No● 5、 No.57:ラ イ ドスルーペナルティ (MFJ国内競技規則付則4・ 19-2'ジ ャンプスター ト1)

審査委員長 :高谷 克実
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競技監督 :今 大輔
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計時長 :吉井 美智代

移ィ失琴チヽ

Type
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19'42.824
19'44.372
20'12.142
20'13.430
20'14.544
20.32.325
20'35.008
20・ 35.369
20'37.843
20'44.960
20'45.883
20'52.491

20'52.982
21'03.220

1.548

29.288
30.606
31.720
49.501
52.184
52.545
55.019
1.02.136

1.03.059

1'09.667

1'10.158

1'20.396

4 小林 ―馬′Mガレージ&ネセールプラン !
61 佐々木北斗′CLUB4.2FKク シタニ川口店


